УТВЕРЖДАЮ:

Первый заместитель Руководителя
Администрации города Кургана,

директор Департамента развития

городского хозяйства
_______________ С.Руденко
П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приватизации о признании претендентов участниками торгов посредством публичного предложения открытого по форме предложений о цене имущества по продаже нежилого помещения общей площадью 26,2 кв.м.
(номер помещения на поэтажном плане: 25), расположенного по адресу:
г. Курган, ул. Омская, 155 (лит. А).
город Курган

25 июля  2012г.

Присутствуют члены  комиссии:

Руденко С.В.

Пухова Т.С.

Васильева Е.А.

Воденникова Т.В.

Самылова Т.В.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в торгах посредством публичного предложения по продаже нежилого помещения общей площадью 26,2 кв.м. (номер помещения на поэтажном плане: 25), расположенного по адресу: г. Курган, ул. Омская, 155 (лит.А) и признание претендентов участниками торгов посредством публичного предложения.

СЛУШАЛИ  председателя комиссии  Руденко С.В.

Рассмотрев заявки и прилагаемые к ним документы, принятые Департаментом развития городского хозяйства Администрации города Кургана от претендентов, комиссия установила, что все заявки и документы заполнены в соответствии с требованием действующего законодательства и приняла решение:

а) допустить к  участию в торгах посредством публичного предложения следующих  претендентов:

1.Тронину Светлану Александровну.
2. Тронина Евгения Александровича.